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توتو اسپورت )ایتالیا(
یوونتــوس در شــبی درخشــان مقابــل 
مالمو اولین بردش در لیگ قهرمانان 
اروپا را کســب کــرد و این تیم ســوئدی 
را 3-0 از پیــش  رو برداشــت تا کمی از 
روزهای تلخ ســری  A فاصلــه بگیرد و 
بــه بازی هــای آینده اش امیدوار شــود. 
ایــن روزنامــه هم با تمجیــد از پیروزی 
شــاگردان مکــس آلگــری، تیتــر »ایــن 

یووه است!« را انتخاب کرد.
 

میرر اسپورت )انگلیس(
اشــتباهات عجیب وان بیســاکا که اخراج 
شــد و جســی لینــگارد کــه پــاس  گل بــه 
حریف داد، باعث شــد منچســتریونایتد 
در نتیجه ای غیرمنتظره مقابل یانگ بویز 
ســوئیس حتی با وجود گلزنی کریستیانو 
رونالدو هم 2-1 شکســت بخــورد و لیگ 
قهرمانــان اروپــا را بــا باخــت آغــاز کنــد. 
نتیجه ای که این روزنامه به آن پرداخت 

و تیتر تند »پسرهای احمق« را برگزید.

مارکا )اسپانیا(
بارســلونا در اولیــن بــازی اش در مرحلــه 
گروهــی لیــگ قهرمانان اروپا، بــاز هم به 
بایــرن  مونیخ گرســنه خــورد و این مرتبه 
شــاگردان  تــا  کــرد  دریافــت  گل   3 هــم 
تحقیرآمیــزی  شکســت  کومــان  رونالــد 
نتیجــه ای  نیوکمــپ تجربــه کننــد.  را در 
کــه ایــن روزنامــه بــه آن پرداختــه و تیتر 
و  آبــی  بــرای  را  بیچــاره«  »بارســلونای 

اناری پوشان روی جلدش برده است.
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پیشروی لشکر سرخ در آسیا
پرسپولیس به مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان صعود کرد، تراکتور حذف شد

فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا با اتفاقاتی غیرمنتظره آغاز شد

تحقیر دوباره بارسا، شکست منچستر با رونالدو

 گروه ورزشــی/ نخســتین شــب از فصل جدید رقابت های مرحلــه گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا، سه شــنبه شــب با برگزاری 8 دیدار آغاز شد. در گروه E، بارسلونا 
در اولیــن بازی اروپایــی خود پس از جدایی لیونل مســی، در خانه 3-0 مغلوب 
میهمــان آلمانــی اش بایرن مونیخ شــد. در حالی که بارســایی ها انگیــزه زیادی 
داشتند انتقام باخت 8-2 دو فصل پیش خود را از بایرن مونیخ بگیرند، اما این 
میهمان آلمانی بود که با 3 گل توماس مولر )34(، روبرت لواندوفســکی )56 و 
85( حریف اش را مغلوب کرد. لواندوفسکی پس از پایان بازی به عنوان بهترین 
بازیکــن زمین انتخاب شــد. جرارد پیکه مدافع بارســا پس از بــازی تأکید کرد که 
چــاره ای جــز پذیرش نتیجه و قبــول تفاوت میان دو تیم نیســت. رونالد کومان، 
ســرمربی هلندی بارســا هم با تأیید اظهارات پیکه عنوان کرد: »من هم با پیکه 
موافقم. می توان گفت که تفاوت دو تیم در نتیجه بازی نمود داشــت اگرچه ما 
شروع خوبی داشتیم. وضعیت ما همین چیزی است که می بینید. فکر می کنم 
کــه تیــم ما تیمی جــوان و آینده دار اســت. بایــد بازیکنان مان را بــرای بازی های 
بعدی آماده کنیم. فعلًا وضعیت ما همین است.« در دیگر دیدار این گروه هم 
دیناموکیف اوکراین و بنفیکا پرتغال به تساوی بدون گل دست یافتند. اما در گروه 
H، یوونتوس که حال و روز خوشی در سری آ ایتالیا ندارد با 3 گل آلکس ساندرو 
)23(، پائولو دیبالا )45 پنالتی( و آلوارو موراتا )46( مالمو سوئد را شکست داد. در 
دیگر بازی این گروه چلســی مدافع عنوان قهرمانی در ورزشگاه استمفوردبریج 
موفق شــد میزبانش تیم زنیت سن پترزبورگ روســیه را با تک گل روملو لوکاکو 
)69( شکســت دهد. ســردار آزمــون مهاجم ایرانــی زنیت از ابتدا تــا انتهای این 

مسابقه در زمین حضور داشت. 
در گــروه G تیم هــای ســویا و ســالزبورگ 1-1 بــه کار خــود پایــان دادنــد و لیــل و 
وولفسبورگ هم به تساوی بدون گل دست یافتند. از گروه F دیدار ویارئال و آتالانتا 
با تســاوی 2 گله پایان یافت. در دیگر بازی این گروه تیم های منچســتریونایتد و 
یانگ بویز در اســتادو وانکدورف شــهر برن ســوئیس به مصاف هــم رفتند که با 
شکست 2-1 منچستریونایتد همراه شد. در این بازی شیاطین سرخ خیلی زود با 
گلزنی ستاره پرتغالی شان کریستیانو رونالدو در دقیقه 13 پیش افتادند اما اخراج 
مدافع این تیم آرون وان بیساکا در دقیقه 35 کار سرخپوشان منچستر را سخت 
کرد و در دقیقه 66 بود که ماومی انگامالئو گل تســاوی را برای میزبان سوئیســی 
به ثمر رســاند. جردن ســیباچئو در دقیقه پنجم وقت های تلف شده نیمه دوم 
هم گلزنی کرد تا به این ترتیب شــاگردان اولگنار سولسشایر بازی برده را ببازند. 
رونالدو در پایان بازی با انتشــار پیامی در صفحه شــخصی اش در توئیتر نســبت 
به این باخت واکنش نشــان داد: »این نتیجه ای نبود که ما می خواستیم اما الان 
وقت آن است که درست و حسابی تجدید قوا و روی بازی بعدی تمرکز کنیم.« 
منچستر 3 روز بعد دوباره با همین تیم در دور سوم جام اتحادیه روبه رو خواهد 

شد که البته آن بازی در ورزشگاه اولدترافورد برگزار خواهد شد.
ë رکوردهای اروپایی رونالدو

رونالدو که از ابتدا تا دقیقه 72 در زمین حضور داشــت و ســپس جای خود را به 
جســی لینگارد داد، به رکورد هم تیمی ســابقش در رئال مادرید )ایکر کاسیاس( 
به عنوان دارندگان بیشترین تعداد بازی در لیگ قهرمانان اروپا رسید. رونالدو با 
انجام اولین بازی اروپایی خود در دوره دوم حضورش در منچســتریونایتد، 177 
بــار در لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفته اســت. این اما تنها رکورد رونالدو نبود 
چرا که او با گلزنی در این بازی، یانگ بویز را به سی و ششمین تیم متفاوتی تبدیل 
کرد که در لیگ قهرمانان اروپا دروازه اش را باز کرده است. بجز لیونل مسی ستاره 
آرژانتینی پاری سن ژرمن هیچ بازیکن دیگری نتوانسته است در لیگ قهرمانان 

اروپا دروازه 36 تیم مختلف را باز کند.
ë حرکت تحسین برانگیز رونالدو پس از مصدوم کردن یک خانم

پیــش از آغاز بازی منچســتر و یانگ بویز 
در حالی که بازیکنان منچســتریونایتد در 
حال گــرم کردن خــود در زمین مســابقه 
بودنــد، کریســتیانو رونالــدو توپــی را بــه 
ســمت دروازه شــوت زد کــه این تــوپ با 
گــذر از روی دروازه بــه پشــت ســر یکی از 
نیروهــای تأمیــن امنیــت کنــار زمیــن که 
زنی میانسال بود، برخورد و او را نقش بر 
زمین کرد. فوق ســتاره پرتغالی شیاطین 
ســرخ بلافاصله بــه همراه پزشــکان تیم 
حضــور  او  ســر  بــالای  منچســتریونایتد 

یافتنــد تــا ضمن دلجویی از او وضعیتش را جویا شــوند. پس از بازی هم 
رونالدوی 36 ســاله مجدداً نزد این زن رفت و ضمن عذرخواهی دوباره 
بابــت اتفاق بــه وجود آمده، پیراهنش را به عنوان یادگار به او داد که این 
حرکــت مهاجم منچســتریونایتد باعث خوشــحالی بی وصف این نیروی 

تأمین امنیت شد.

کرونا ترکیب منتخب بنا را تغییر داد

مسابقات جهانی کشتی آزاد و فرنگی به میزبانی نروژ از 10مهر آغاز می شود و 
ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران که برای حضور در این مسابقات مشخص 
شده بود حالا به دلیل ابتلای یکی از کشتی گیران به کرونا با تغییراتی مواجه شد. 
با توجه به مثبت شــدن تســت کرونای امین میرزا زاده که در ترکیب تیم ملی 
در المپیک توکیو هم حضور داشــت، نام او از لیســت خارج و علی اکبر یوسفی 
جایگزین او در ســنگین وزن شــد. محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
در این خصوص گفت: »امین میرزا زاده در ابتدای اردو علائم ســرماخوردگی 
داشــت که پــس از انجام آزمایــش، ابتلای او بــه کرونا تأیید شــد. البته تمامی 
کسانی که با میرزا زاده در تماس بودند نیز آزمایش دادند که تست آنها منفی 
بود.« او تصریح کرد: »ما طبق فرآیند تیم های ملی، علی اکبر یوسفی را که قرار 
بود در مســابقات زیر 23 ســال جهان کشــتی بگیرد، جایگزین وی در وزن 130 
کیلوگرم برای حضور در رقابت های جهانی نروژ کردیم.« گفتنی است، آخرین 
مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت های جهانی نروژ 

از 30 شهریور آغاز می شود.

پیروزی نفسگیر فوتسال ایران در نخستین گام جام جهانی

عبور از صرب های >نترس<
گروه ورزشــی/   تیم ملی فوتسال ایران 
سه شــنبه شب در نخســتین دیدار خود در 
مرحله گروهی جام جهانی فوتســال 2021 
لیتوانی در سالن ویلنیوس پارک به مصاف 
صربستان رفت و 3-2 پیروز شد. ایران در 
این مســابقه با ترکیب علیرضا صمیمی، 
حمیــد احمــدی، علی اصغر حســن زاده، 
مسلم اولادقباد و مهدی جاوید وارد زمین 
شد. شاگردان محمد ناظم الشریعه بازی 
را مقتدرانه و هجومی آغاز کردند و حمید 
احمــدی در دقیقــه 4، گلــی زیبا با شــوت 
از راه دور بــه ثمــر رســاند. چنــد ثانیه بعد 
و درحالــی کــه همچنــان دقیقه 4 ســپری 
می شد، فرهاد فخیم بازیکن 37 ساله تیم 
ملی روی پاس محمدرضا سنگ سفیدی 
گل دوم ایــران را وارد دروازه صرب ها کرد. 
جالــب اینجاســت کــه فخیــم  17 ســال از 
تیــم ملــی دور بــود و  پس از ۶ هــزار و 139 
روز موفــق به تکرار گلزنــی در جام جهانی 
فوتسال شــد. تیم ملی پس از زدن این دو 
گل، عقب نشینی کرد و صربستان صاحب 
تــوپ و میدان شــد. حمید احمــدی که در 
دقیقــه 2 بــازی کارت زرد دریافــت کــرده 
بود، در دقیقه 11 به خاطر خطای شدیدی 
کــه مرتکب شــد، بــرای دومین بــار اخطار 
گرفــت و از زمیــن اخــراج شــد. صرب هــا 
پــس از ایــن اتفاق هم توپ و میــدان را در 

اختیار داشتند و صاحب چندین موقعیت 
خطرنــاک شــدند کــه علیرضــا صمیمی 
در نقــش ناجی تیم ملی کشــورمان ظاهر 
شــد. در دقیقه 18 اما شــاگردان میودراگ 
آکسنتیویچ توسط میلوس استویکوویچ به 
گل نخست خود رسیدند و نیمه نخست با 
برتــری 2-1 ایران به پایان رســید. در نیمه 
دوم هــم فرصت هــای صربســتان ادامــه 
داشت که واکنش های صمیمی، بازیکنان 
این تیم را ناکام گذاشت. در ادامه مسابقه 
هم احمد اسماعیل پور گل سوم ایران را در 
دقیقه 37 به ثمر رساند و دراگان تومیچ با 
گلزنی در دقیقــه 38، مجدداً فاصله را به 
یــک گل کاهــش داد. حملات صربســتان 
در ادامــه، راه بــه جایــی نبــرد و در آخرین 
دقیقه، اســلوبودان رایچویچ با کارت قرمز 

داور روبــه رو شــد و درنهایــت ایــن دیدار با 
برتــری تیم ملــی به پایان رســید. در دیگر 
دیــدار ایــن گــروه، آرژانتین قهرمــان دوره 
گذشــته مســابقات 11-0 امریکا را شکست 
داد. تیم ملی روز جمعه ساعت 19:30 به 
مصاف امریکا می رود. پس از این مسابقه، 
حساب توئیتری فدراسیون جهانی فوتبال 
)فیفا( در پســتی نوشــت: »تیم رده ســوم 
جام جهانی 2016 پس از رقابتی تنگاتنگ 
بــا صربســتان، جام جهانــی لیتوانــی را بــا 
پیروزی آغاز کرد.« محمد ناظم الشــریعه 
درباره پیروزی تیم ملی مقابل صربستان 
گفت: »صربســتان تیم بسیار خوبی است 
کــه دو بــار با برزیل بــازی کرده بــود. وقتی 
بــا تیم های بــزرگ دنیا بــازی کنید، ترس 
بازیکنــان می ریــزد و بازیکنان صربســتان 

هم »نترس« بازی کردند. ما باید گل های 
بیشــتری می زدیــم امــا صربســتان تیمی 
فیزیکی و تاکتیک پذیر بود و شرایط سختی 
در بــازی پیدا کردیــم. خدا را شــکر که این 
پیروزی دشوار را به دست آوردیم. این برد 
را به مردم ایران تبریک می گویم و آن را به 
همه کســانی تقدیم می کنم که قلب شان 
برای فوتســال می تپــد.« همچنیــن مقرر 
شد به منظور قدردانی از برد اول تیم ملی 
فوتسال کشورمان در جام جهانی، پاداش 

نقدی به اعضای تیم ملی پرداخت شود.
ë  از بعــد  دیــدار  نخســتین  در  پیــروزی 

25سال
بــرد  بــا  ایــران  فوتســال  ملــی  تیــم  
جام جهانــی  در  خــود  بــازی  اولیــن  در 
رکوردشــکنی  ســال   2۵ از  بعــد   2021
کــرد. شــاگردان ناظم الشــریعه درحالی 
صاحــب پیروزی شــدند که در 2۵ ســال 
گذشــته و در 5 دوره اخیــر در هیچ یک از 
دیدارهای نخســت خــود در جام جهانی 
رنگ بــرد را ندیده بودند. تیم ملی پیش 
از ایــن در جام جهانی 199۶ موفق شــده 
بــود در بــازی نخســت 7-1 از ســد کوبــا 
بگذرد و حالا این اتفاق بازهم تکرار شد. 
در ۶ بازی دیگر ایران در مسابقات اولش 
تســاوی   2 و  باخــت   3 جام جهانــی،  در 

حاصل شده بود.

مظلومی و استقلال پیگیر توهین هوادار 
کاروان  کــه  هنگامــی  و  سه شــنبه 
باشگاه استقلال از دوبی به فرودگاه 
امام خمینی )ره( رسید، یک ویدئو 
در فضــای مجازی منتشــر شــد که 
در آن یکــی از هــواداران اســتقلال 
با در دست داشــتن گوشی موبایل 
پرویــز  بــه  توهیــن  خــود در حــال 
مظلومــی عضو هیــأت مدیره این 

باشگاه بود و از این اتفاق فیلم می گرفت. این موضوع واکنش های زیادی در 
فضای مجازی به همراه داشــت.  به گزارش طرفداری، مظلومی ابتدا قصد 
داشت از این موضوع عبور کند ،اما نزدیکانش به او اصرار کردند که موضوع 
را در مراجــع قضایــی پیگیری کند ،چــرا که اعتقاد داشــتند چنین موضوعی 

برنامه ریزی شده است. 
آنها می گفتند غیرممکن است فردی از توهین خود به مظلومی فیلم بگیرد 
و این فیلم به سرعت در فضای مجازی پخش شود و اعتقاد داشتند اگر این 
فرد فقط اعتراض داشت، می توانست آن را بیان کند و برود ،ولی اینکه از این 
موضــوع فیلم گرفته و بلافاصلــه آن را در فضای مجازی پخش کند، اتفاقی 
نیســت و از قبــل برنامه ریزی شــده اســت. مظلومــی هم بــرای اینکه چنین 
موضوعی تکرار نشــود، این موضوع را از مراجع قضایی پیگیری کرده است. 
همچنین باشــگاه اســتقلال هم پیگیر این موضوع اســت تــا توهین به عضو 
هیأت مدیره خود را به صورت جدی پیگیری کند. شــنیده می شــود فردی که 
به مظلومی توهین کرده از طریق دوربین های فرودگاه امام شناسایی شده و 

قرار است بزودی شکایت از او شکلی رسمی به خود بگیرد.
ë 2 استقلالی در قرنطینه امارات

کاروان استقلال در حالی سه شنبه از امارات به تهران بازگشت که دکتر بهزاد 
نوشــادی مربی بدنســاز تیم اســتقلال به همــراه علیرضا رضایــی دروازه بان 
دوم ایــن تیــم همچنان در هتل محل اقامت آبی پوشــان قرنطینه هســتند و 
بایــد تــا هفتــه آینده در امــارات باقی بمانند تا از آنها تســت گرفته شــود و تا 
زمانــی که تســت کرونای این دو نفر منفی نشــود، حق حضــور در فرودگاه را 

نخواهند داشت.

آدرینــا ورشــینگر/ مرحله یــک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا سه شــنبه با برگزاری 5 بــازی ادامه 
پیــدا کــرد کــه در یکــی از آنهــا پرســپولیس ایــران 
در ورزشــگاه پامیــر شــهر دوشــنبه برابــر اســتقلال 
تاجیکســتان قــرار گرفــت. اســتادیومی کــه مملو از 
تماشــاگر بــود و طبــق اعــلام مســئولان ورزشــگاه 
17هــزار و 200 نفر این مســابقه را از نزدیک تماشــا 
می کردند تا پرسپولیسی ها بعد از حدود دو سال در 
ورزشــگاهی به میدان بروند که جو خاصی داشــت 
و طرفــداران تاجیکــی مشــغول تشــویق تیــم مورد 
علاقه شــان بودنــد. ایــن در حالی اســت کــه چمن 
ورزشــگاه پامیر هم مصنوعی بود و ایــن کار را برای 
نماینده کشورمان سخت تر کرده بود و این سؤال باز 
هم به وجود آمد که چرا کنفدراســیون فوتبال آســیا 
با وجود این چمن مصنوعی میزبانی را به استقلال 
داد. البتــه میزبانــی مشــکلی نداشــت ولــی چمــن 
مصنوعی گــردش توپ در زمین را ســخت می کند 
ولــی به نظر می رســد AFC برای ترویــج فوتبال در 
کشــورهای کوچک تر تصمیــم به ایــن کار گرفته که 
البتــه باز هــم قابل توجیه نیســت! پرســپولیس در 
حالــی در اولین بازی رســمی اش بعد از پایان لیگ 
بیســتم، مقابل استقلال تاجیکستان قرار گرفت که 
یحیی گل محمدی ســرمربی این تیم در این بازی، 
پرســپولیس را با ترکیب متفاوتی به میدان فرستاد. 
او بعــد از 5 بــازی دوباره از ســیدجلال حســینی در 
کنار فرشاد فرجی اســتفاده کرد تا آنها این بار دفاع 
میانی پرسپولیس را تشکیل دهند. سعید آقایی هم 
بعد از مدت ها دوباره به دفاع چپ برگشت تا وحید 
امیــری که در این پســت به بازی گرفته می شــد، به 
خط حمله برود و به این ترتیب، امیری باز هم آچار 
فرانسه سرخ ها باشد که در پست های مختلف بازی 
می کند. در دفاع راست سیامک نعمتی بازی کرد و 
جانشین مهدی شیری شد. ضمن اینکه رضا اسدی 
هم برای اولین بار در ترکیب پرســپولیس به میدان 
رفــت تا در کنار میلاد ســرلک  هافبک هــای دفاعی 
پرسپولیس باشند. در نیمه اول شاهد بازی پر افت و 
خیــزی بودیم و دو تیم به طور مداوم حملاتی را به 
روی دروازه هم تدارک می دیدند که ثمری نداشت 

تــا نیمه اول با تســاوی بدون گل به پایان برســد. در 
نیمه دوم مشکی و بنفش پوشان پرسپولیس توپ و 
میدان را در اختیار گرفتند و با حمله به سوی دروازه 
اســتقلال موقعیت هــای خوبــی را هــم بــرای خود 
ایجــاد کردند ولی از آنها اســتفاده نکردند. در ادامه 
یحیی تعویض هایی را انجام داد و دقیقه 79 حامد 
پاکدل را به جای امید عالیشــاه و عیســی آل کثیر را 
به جای مهدی عبدی به میدان فرســتاد تا شــرایط 
تهاجمــی تیمش را بهتر کند. امــا در حالی که بازی 
در دقیقــه 90 با تســاوی رو به پایــان بود بود، مهدی 
ترابی با ضربه ای دیدنی از پشــت محوطه جریمه و 
در حالی که دروازه بان جلو آمده بود، دروازه میزبان 
را باز کرد تا پرســپولیس در یک بازی ســخت 1-0 به 
پیروزی برســد و به مرحله یــک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانــان آســیا صعود کنــد. آماری که پــس از این 
مســابقه منتشر شد، نشــان از برتری قرمزها در این 
مســابقه داشــت. در مالکیت، پرســپولیس ۶8٫۴ و 
اســتقلال 31٫۶ درصــد تــوپ را در اختیــار داشــت. 
بازیکنــان میزبان 239 و پرسپولیســی ها ۵27 پاس 
رد و بدل کردند. اســتقلال 7 و پرسپولیس 1۶ شوت 
بــه دروازه هــم داشــتند ولــی اســتقلال ۴ شــوت در 
چهارچوب و پرســپولیس 3 شــوت داشــت. ضمن 

اینکه استقلال ۴ و پرسپولیس ۵ کرنر داشت.
ë گل  محمدی: سلاح پنهانی ما غیرت بازیکنانم بود

یحیــی گل محمــدی ســرمربی پرســپولیس پــس 
از برتــری تیمــش مقابــل اســتقلال تاجیکســتان 
چنیــن صحبت کــرد: »بایــد بــار دیگــر از میزبانی 
تاجیکســتانی ها تشــکر کنم. از تک تــک بازیکنانم 
به دلیل شــرایط ســختی کــه در  این بازی داشــتند 
تشــکر می کنم. برای هر تیمی بازی کــردن در این 
ورزشــگاه با این وضعیت چمن و حضور هواداران 
حریــف، کار واقعــاً ســختی اســت امــا مــا ایــن کار 
ســخت را به خوبی انجام دادیــم. بار دیگر از تمام 
بازیکنــان خــود که با غیــرت و مردانه بــازی کردند 
تشــکر کــرده و این برد را بــه تمام هــواداران خوب 
پرســپولیس تقدیم می کنــم. این پیــروزی مبارک 
همه هواداران باشــد اما به برکت وجود هواداران و 
غیرت بازیکنان، استقلال تاجیکستان را بردیم اگر 

غیــر از این بود، به مشــکل می خوردیــم. من یادم 
نمی آید در مورد سلاح پنهانی صحبت کرده باشم 
اما غیرت بازیکنانم سلاح پنهانی این مسابقه بود. 
بازیکنــان مــن لایق و شایســته بهترین ها هســتند. 
فقــط می توانم یک تشــکر خشــک و خالــی از آنها 
انجام بدهم و کاری از دستم برنمی آید. ان شاءالله 
هواداران هم قدر این نفرات را بدانند که می دانند. 
امیــدوارم باشــگاه هــم بتوانــد قــدردان زحمــات 

بچه ها باشد.«
ë حذف آبرومندانه تراکتور 

در یکــی دیگــر از دیدار هــای ایــن مرحلــه تراکتــور 
ایــران کــه در ورزشــگاه خلیفــه دوحــه بــه مصاف 
النصــر عربســتان رفــت. شــاگردان فیــروز کریمی 
در شــرایطی در ایــن مســابقه بــه میــدان رفتند که 
زمزمه های انصراف شــان به دلیــل کمبود بازیکن 
هم شــنیده می شد اما در نهایت تنها با 1۶ بازیکن 

راهــی قطر شــدند تا با تیم گرانقیمت عربســتانی 
مســابقه دهند. در این دیدار سرخپوشــان تبریزی 
علیرغم دریافت گل زودهنگام دقیقه 11 وینســت 
ابوبکــر که با محمدرضا اخباری تک به تک شــد و 
بــا یک ضربه چیپ دروازه او را باز کرد، دیگر اجازه 
زدن گل هــای بعــدی را به حریف ندادنــد و در فاز 
هجومی هم موفق نبودند تا نماینده عربستان 0-1 

پیروز و راهی مرحله یک چهارم نهایی شود.

ترابی: هدیه خوبی به هواداران مان دادیم

ش
بر

ترابــی که در این مســابقه با گلش زمینه ســاز صعود پرســپولیس 
شــد، در پایان بازی بــه عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شــد. او 
کــه در مرحله گروهــی 2 گل در بازی های رفت و برگشــت به گوا هند 
زده بــود، بــا این گل در این فصل از لیگ قهرمانان 3 گله شــد. ترابی 
تاکنون 15 بازی در این رقابت ها برای پرسپولیس انجام داده و موفق 

شده 4 گل برای قرمزها بزند.  
ترابی در نشست خبری بعد از بازی گفت: »خدا را شکر توانستیم 
در این بازی سخت و شرایطی که زمین داشت، سربلند بیرون بیاییم 

و بــرد خوبــی را به هواداران هدیه بدهیم. حریف را خوب آنالیز کرده 
و می دانســتیم در ضــد حمــلات خیلــی خطرناک هســتند. مــا تمام 
تلاشــمان را کردیم تا با تمرکز کامل وارد بازی شویم و تمام کارهایی 
کــه لازم بــود انجام دادیم. بــه هواداران خوب مــان تبریک می گویم، 
برخی از آنها به ورزشــگاه تاجیکســتان آمده و ما را تشــویق کردند از 
آنها هم تشــکر می کنم و امیدوارم هواداران پرسپولیس را خیلی زود 
در بازی هــای لیــگ برتر کشــورمان هــم ببینیم و بار دیگــر دل آنها را 

شاد کنیم.«

آمارهای سرخپوشان پس از »دوشنبه سوری«
پرســپولیس با پیروزی برابر اســتقلال تاجیکستان در دوشــنبه، تعداد پیروزی هایش در 
لیگ قهرمانان آســیا را به عدد 37 رســاند تا در کنار ســپاهان از این لحاظ قرار بگیرد. در 
بیــن دیگر تیم های ایرانی اســتقلال 32، ذوب آهن 26 و تراکتــور 10 برد در این رقابت ها 
دارند. ضمن اینکه پرسپولیس برای هشتمین بار موفق به صعود به مرحله یک چهارم 
شد. البته سرخ پوشان در دهمین دوره حضور خود در فرمت فعلی لیگ قهرمانان، برای 
چهارمین بار موفق به صعود به مرحله یک چهارم نهایی شده اند و از رکورد سپاهان که 
3 بار به این مرحله راه یافته، عبور کردند. همچنین گل محمدی برای دومین بار موفق 
به صعود از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان شد. او در 25 بازی سرمربیگری در 
لیگ قهرمانان، 15 برد، 5 مســاوی و 5 باخت کســب کرده و با پرسپولیس از 17 بازی، 11 

برد، 2 مساوی و 4 باخت داشته است.

حساب پرسپولیس چقدر شد؟
طبق آنچه ای اف ســی بــرای لیگ قهرمانان در نظر گرفته، پرســپولیس بابت 
پیروزی برابر اســتقلال تاجیکســتان در جریان بازی ۵0 هزار دلار، کمک هزینه 
سفر خارجی به تاجیکستان ۶0 هزار دلار، صعود به مرحله یک چهارم نهایی 
1۵0 هــزار دلار و در مجمــوع 2۶0 هــزار دلار را به اندوخته های خود اضافه کرد. 
به این ترتیب مجموع پاداش های آسیایی پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا 
2021 و با احتساب ۵00 هزار دلار به دست آمده در مرحله گروهی به 7۶0 هزار 
دلار رســیده است. البته پرسپولیســی ها از این پول هایی که بابت بردهای شان 
 AFC به دست آورده اند، هنوز نتوانسته اند استفاده کنند ولی دیروز خبر رسید
موافقت اولیه خود برای پرداخت طلب گابریل کالدرون از طریق پاداش های 

پرسپولیس را به فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس اعلام کرده است.

پرسپولیس فردا حریفش را می شناسد
در دیگر دیدارهای برگزار شده مرحله یک هشتم نهایی، ناگویا گرامپوس ژاپن 4-2 تگو چین را 
برد و اولسان هیوندای کره جنوبی پس از تساوی بدون گل برابر کاوازاکی ژاپن، این تیم را 2-3 
در ضربات پنالتی برد. دیدار شارجه و الوحده امارات هم در وقت های قانونی و اضافه 1-1 شد 

ولی الوحده 5-4 در ضربات پنالتی به برتری دست یافت. 
دیروز هم جونبوک موتورز کره جنوبی پس از تساوی 1-1 برابر پاتوم یونایتد تایلند، در ضربات 
پنالتی 4 - 2 به پیروزی رسید و پوهانگ استیلرز کره هم مقابل کرزو اوساکا ژاپن 1-0 به برتری 
دســت یافت. با صعود الهلال عربســتان، پرسپولیس ایران، النصر عربستان و الوحده امارات 
چهره 4 تیم راه یافته از غرب آسیا به مرحله یک چهارم نهایی مشخص شد و قرعه کشی آن 
نیز فردا برگزار می شــود. گفتنی اســت مرحله یک چهارم نهایی و نیمه نهایی لیگ قهرمانان 

آسیا از تاریخ 24 تا 27 مهر به صورت متمرکز و تک بازی در عربستان برگزار می شود.


